- θωρακίων, προσκεφαλαίων και δοκών έδρασης γεφυρών 

- κεφαλοδέσμων και επένδυσης πασσαλοστοιχιών 

- πλακών πρόσβασης, πεζοδρομίων γεφυρών καθώς και "πλακών τριβής" για τη στήριξη στηθαίων τύπου 
ΣΤΕ-1 

Τιμή ανά κυβικό μέτρο έτοιμης κατασκευής από σκυρόδεμα. 

Ευρώ (Αριθμητικά): 133,00 

(Ολογράφως) : εκατόν τριάντα τρία 

A.T. : 25 

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 38.20.03 Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 3873 

Προμήθεια και μεταφορά επί τόπου του έργου χάλυβα οπλισμού σκυροδέματος, μορφής 

διατομών, κατηγορίας (χάλυβας B500A, B500C και δομικά πλέγματα) και διαμόρφωσης

[...]

εργασίες εκσκαφής, εγκιβωτισμού, επίχωσης με θραυστό υλικό, σκυρόδεμα, φυτική γη, προμήθεια και 
φύτευση του δένδρου, ο χρωματισμός των σωλήνων καθώς και οποιαδήποτε υλικά και μικροϋλικά 
απαιτηθούν, σύμφωνα με τις υποδείξεις της Υπηρεσίας . 

Ευρώ (Αριθμητικά): 251,32 

(Ολογράφως) : διακόσια πενήντα ένα και τριάντα δύο λεπτά 

A.T. : 47 

Άρθρο : ΝΑΠΡΣ ΝΒ11.2 Καλαθάκι απορριμμάτων τύπου SCUDERIA PLAST 

Κωδικός αναθεώρησης: 

Καλαθάκι απορριμμάτων τύπου SCUDERIA PLAST ή παρόμοιου τύπου 

Επιδαπέδιος απορριμματοδέκτης τριγωνικής μορφής χωρητικότητας 58 λίτρων με ελαφρώς

[...]

ισοπέδωση των χώρων και γενική μόρφωση του ανάγλυφου της επιφανείας του εδάφους για την φύτευση 
φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα χλοοτάπητα. 

Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνονται οι δαπάνες του εργατοτεχνικού προσωπικού, των μηχανημάτων και 
των εργαλείων που απαιτούνται για την πλήρη ολοκλήρωση της εργασίας. 

Ευρώ (Αριθμητικά): 105,00 

(Ολογράφως) : εκατόν πέντε 

A.T. : 67 

Άρθρο : ΝΑΠΡΣ Ε13.1 Εγκατάσταση χλοοτάπητα με σπορά 

Κωδικός αναθεώρησης: ΠΡΣ 5510 

Το αντικείμενο εγκατάστασης χλοοτάπητα με σπορά περιλαμβάνει τα ακόλουθα: 

1. Την κατεργασία του εδάφους με φρέζα σε βάθος 20 cm, όσες φορές απαιτηθεί,

[...]

υποδεικνύεται από την επίβλεψη, άνοιγμα ΠΙΛΛΑΡ και χυτοσιδηράς διανομής, εργασία 

ανακατανομής  και ρυθμίσεως ηλεκτρικού φορτίου δικτύου ηλεκτροφωτισμού, δοκιμές, 

αποσυνδέσεως  και επανασυνδέσεως οργάνων ΠΙΛΛΑΡ και ιστών μέχρι την αποκατάσταση 

υψηλής λειτουργίας. 

(1 τεμ) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 183,55 

(Ολογράφως) : εκατόν ογδόντα τρία και πενήντα πέντε λεπτά 

A.T. : 127 

Άρθρο : ΝΑΗΛΜ Ν60.10.01.01 Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 7,00 m 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 101 

Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση γαλβανισμένων χαλυβδίνων ιστών οδοφωτισμού, 
κατασκευασμένων κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 40-5 "Στύλοι φωτισμού - Μέρος 5: